
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XXXW299/2009
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 kwietnia 2009 r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Towarzystwa Budownictwa Społecznego
Spółka z o.o. w Drawsku Pomorskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002 r. Nr 23, póz. 220,
Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80,
póz. 717, Nr 162, póz. 1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203, z 2005 r. Nr 172,
póz. 1441, Nr 175, póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r.
Nr 180, póz. 1111, Nr 223, póz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420) uchwala się, co następuje:

§1.1. Przeznacza się kwotę 1004766,00 /jeden milion cztery tysiące siedemset
sześćdziesiąt sześć zł/ na objęcie przez Gminę Drawsko Pomorskie udziałów
w podwyższonym kapitale zakładowym Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka
z o.o. w Drawsku Pomorskim.

2. W zamian za kwotę wskazaną w ust. l Gmina Drawsko Pomorskie obejmuje
141 nowo utworzonych udziałów Spółki o wartości nominalnej 7 126,00 zł (siedem tysięcy
sto dwadzieścia sześć zł) każdy udział.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


